
UCHWAŁA NR 175.XXXII.2017
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i  publicznych gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, ze zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty 
w Warszawie,  uchwala się, co następuje

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Płoniawy-Bramura, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Płoniawy-Bramura na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Płoniawy-Bramura publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych 
publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Płoniawy-Bramura na 
okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Płoniawy-Bramura, od 
dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zespół Szkół w Płoniawach-Bramurze składający się ze Szkoły Podstawowej oraz Gimnazjum im. 
Arkadiusza Gołasia z siedzibą w Płoniawach-Bramurze 80A, staje się ośmioletnią publiczną szkołą podstawową 
o strukturze organizacyjnej I-VIII i klasami dotychczasowego gimnazjum:

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Arkadiusza Gołasia w Płoniawach-Bramurze

2) siedziba szkoły: Płoniawy-Bramura 80A, 06-210 Płoniawy-Bramura,

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.,

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie szkoły podstawowej: 2017/2018,

5) klasy gimnazjum w Publicznej Szkole Podstawowej zakończą działalność 31 sierpnia 2019 r.

§ 3. Zespół Szkół w Krasińcu im. Marii Skłodowskiej-Curie składający się ze Szkoły Podstawowej oraz 
Publicznego Gimnazjum z siedzibą w Krasińcu, staje się ośmioletnią szkołą podstawową o strukturze 
organizacyjnej I-VIII i klasami dotychczasowego gimnazjum:

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Skłodowskiej-Curie w Krasińcu,

2) siedziba szkoły: Krasiniec 18, 06-211 Płoniawy-Bramura,

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.,

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie szkoły podstawowej: 2017/2018,

5) klasy gimnazjum w Publicznej Szkole Podstawowej zakończą działalność 31 sierpnia 2019 r.

§ 4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Września o strukturze organizacyjnej obejmująca klasy I-VI 
z siedzibą w Węgrzynowie, staje się ośmioletnią publiczną szkołą podstawową o strukturze organizacyjnej 
obejmującą klasy I-VIII:

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Września w Węgrzynowie,

2) siedziba: Węgrzynowo 150, 06-211 Płoniawy-Bramura,

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.,

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie szkoły podstawowej: 2017/2018,

Id: B50A568A-5E08-46A8-9192-C0D06D68A41E. Podpisany Strona 1



§ 5. Szkoła Podstawowa im. św. Stanisława Kostki o strukturze organizacyjnej obejmująca klasy I-VI 
z siedzibą w Chodkowie Wielkim staje się ośmioletnią publiczną szkołą podstawową o strukturze organizacyjnej 
obejmującą klasy I-VIII:

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. św. Stanisława Kostki w Chodkowie Wielkim,

2) siedziba: Chodkowo Wielkie 29, 06-210 Płoniawy-Bramura,

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.,

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie szkoły podstawowej: 2017/2018,

§ 6. Sieć publicznych oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Płoniawy-Bramura tworzą:

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Arkadiusza Gołasia w Płoniawach-Bramurze – Oddział Przedszkolny 
funkcjonujący w dwóch obiektach: Płoniawy-Bramura 80A i Płoniawy-Bramura 83C,

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Skłodowskiej-Curie w Krasińcu – Krasiniec 18, 06-211 Płoniawy-
Bramura

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Września w Węgrzynowie – Węgrzynowo 150, 06-211 
Płoniawy-Bramura.

4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. św. Stanisława Kostki w Chodkowie Wielkim – Chodkowo Wielkie 29, 
06-210 Płoniawy-Bramura.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Tomaszewski

Id: B50A568A-5E08-46A8-9192-C0D06D68A41E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 175.XXXII.2017

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Płoniawy-Bramura, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Płoniawy-Bramura, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1.
Publiczna Szkoła Podstawowa
im. Arkadiusza Gołasia
w Płoniawach-Bramurze

Płoniawy-Bramura 80A,     06-
210 Płoniawy-Bramura

miejscowości: Choszczewka, Gołoniwy, 
Dłutkowo, Jaciążek, Krzyżewo 
Nadrzeczne, Krzyżewo Borowe, Łęgi, 
Retka, Prace, Nowa Zblicha, Stara 
Zblicha, Stare Zacisze, Popielarka,  
Suche, Płoniawy-Bramura, Płoniawy 
Kolonia, Nowe Płoniawy, Stary Podoś, 
Nowy Podoś, Zawady Dworskie, 
Zawady Huta.

miejscowości: Choszczewka, Gołoniwy, 
Dłutkowo, Jaciążek, Krzyżewo 
Nadrzeczne, Krzyżewo Borowe, Łęgi, 
Retka, Prace, Nowa Zblicha, Stara 
Zblicha, Stare Zacisze, Popielarka, Suche, 
Płoniawy-Bramura, Płoniawy Kolonia, 
Nowe Płoniawy, Stary Podoś, Nowy 
Podoś, Zawady Dworskie, Zawady Huta.

2. Publiczna Szkoła Podstawowa           im. 
Marii Skłodowskiej-Curie w Krasińcu

Krasiniec 18,
06-211 Płoniawy-Bramura

miejscowości: Kalinowiec, Krasiniec,  
Szlasy Bure, Szczuki.

miejscowości: Kalinowiec, Krasiniec,  
Szlasy Bure, Szczuki.

3. Publiczna Szkoła Podstawowa           im. 
Bohaterów Września w Węgrzynowie

Węgrzynowo 150,
06-211 Płoniawy-Bramura

miejscowości:
Bogdalec, Kobylin, Kobylinek, 
Obłudzin, Młodzianowo, Szlasy Łozino, 
Węgrzynowo, Węgrzynówek,

miejscowości: Bogdalec, Kobylin, 
Kobylinek, Obłudzin, Młodzianowo, 
Szlasy Łozino, Węgrzynowo, 
Węgrzynówek,

4.
Publiczna Szkoła Podstawowa
im. św. Stanisława Kostki w Chodkowie 
Wielkim

Chodkowo Wielkie 29,
06-210 Płoniawy-Bramura

miejscowości: Bobino Wielkie, Bobino 
Grzybki, Chodkowo Wielkie, 
Chodkowo Biernaty , Chodkowo-
Kuchny, Chodkowo Załogi, Rogowo.

miejscowości: Bobino Wielkie, Bobino 
Grzybki, Chodkowo Wielkie, Chodkowo 
Biernaty, Chodkowo- Kuchny, Chodkowo 
Załogi, Rogowo.

Id: B50A568A-5E08-46A8-9192-C0D06D68A41E. Podpisany Strona 1



 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Tomaszewski

Id: B50A568A-5E08-46A8-9192-C0D06D68A41E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 175.XXXII.2017

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Płoniawy-Bramura publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 
podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1.

Klasy Gimnazjum im. 
Arkadiusza Gołasia 
w Płoniawach-Bramurze 
prowadzone 
w Publicznej Szkole 
Podstawowej 
Gimnazjum im. 
Arkadiusza Gołasia 
w Płoniawach-Bramurze 

Płoniawy-Bramura 80A,   
06-210 Płoniawy-
Bramura 

miejscowości: 
Bobino Wielkie, Bobino Grzybki, Chodkowo 
Wielkie, Chodkowo-Biernaty, Chodkowo-
Kuchny, Chodkowo-Załogi, Rogowo, 
Choszczewka , Gołoniwy, Dłutkowo, Jaciążek, 
Krzyżewo Nadrzeczne, Krzyżewo Borowe, 
Łęgi, Retka,  Prace, Nowa Zblicha, Stara 
Zblicha, Stare Zacisze, Popielarka,  Suche, 
Płoniawy-Bramura, Płoniawy Kolonia, Nowe 
Płoniawy, Stary Podoś, Nowy Podoś, Zawady 
Dworskie, Zawady Huta.

miejscowości: 
Bobino Wielkie, Bobino Grzybki, Chodkowo 
Wielkie, Chodkowo -Biernaty, Chodkowo - 
Kuchny, Chodkowo- Załogi, Rogowo, 
Choszczewka , Gołoniwy, Dłutkowo, 
Jaciążek, Krzyżewo Nadrzeczne, Krzyżewo 
Borowe, Łęgi, Retka,  Prace, Nowa Zblicha, 
Stara Zblicha, Stare Zacisze, Popielarka,  
Suche, Płoniawy-Bramura, Płoniawy Kolonia, 
Nowe Płoniawy, Stary Podoś, Nowy Podoś, 
Zawady Dworskie, Zawady Huta.

2.

Klasy Publicznego 
Gimnazjum w Krasińcu 
prowadzone 
w Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Marii 
Skłodowskiej-Curie 
w Krasińcu

Krasiniec 18, 
06-211 Płoniawy-
Bramura 

miejscowości:
Bogdalec, Kalinowiec,  Krasiniec,
Kobylin, Kobylinek, Obłudzin, Młodzianowo, 
Szlasy Łozino, Szlasy Bure, Szczuki, Węgrzynowo, 
Węgrzynówek.

miejscowości:
Bogdalec, Kalinowiec,  Krasiniec, Kobylin, 
Kobylinek, Obłudzin, Młodzianowo, Szlasy 
Łozino, Szlasy Bure, Szczuki, Węgrzynowo, 
Węgrzynówek.

Id: B50A568A-5E08-46A8-9192-C0D06D68A41E. Podpisany Strona 1



 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Tomaszewski

Id: B50A568A-5E08-46A8-9192-C0D06D68A41E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 175.XXXII.2017

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Płoniawy-Bramura a także granice obwodów publicznych ośmioletnich 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Płoniawy-Bramura od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 
2019 r.

1.
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Arkadiusza Gołasia 
w Płoniawach-Bramurze 

Płoniawy-Bramura 80A,    06-210 Płoniawy-
Bramura

miejscowości: 
Choszczewka, Gołoniwy, Dłutkowo, Jaciążek, Krzyżewo 
Nadrzeczne, Krzyżewo Borowe, Łęgi, Retka,  Prace, Nowa 
Zblicha, Stara Zblicha, Stare Zacisze, Popielarka,  Suche, 
Płoniawy-Bramura, Płoniawy Kolonia, Nowe Płoniawy, 
Stary Podoś, Nowy Podoś, Zawady Dworskie, Zawady 
Huta.

2.
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Marii Skłodowskie-Curie 
w Krasińcu

Krasiniec 18, 
06-211 Płoniawy-Bramura 

miejscowości:
Kalinowiec, Krasiniec, Szlasy Bure, Szczuki.

3.
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Bohaterów Września 
w Węgrzynowie

Węgrzynowo 150, 
06-211 Płoniawy-Bramura 

miejscowości:
Bogdalec, Kobylin, Kobylinek, Obłudzin, Młodzianowo, Szlasy 
Łozino, Węgrzynowo, Węgrzynówek,

4.
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. św. Stanisława Kostki 
w Chodkowie Wielkim

Chodkowo Wielkie 29, 
06-210 Płoniawy-Bramura 

miejscowości: 
Bobino Wielkie, Bobino Grzybki, Chodkowo Wielkie, 
Chodkowo-Biernaty, Chodkowo - Kuchny, Chodkowo- 
Załogi, Rogowo.

Id: B50A568A-5E08-46A8-9192-C0D06D68A41E. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-708129805

Imię: Zbigniew
Nazwisko: Tomaszewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  30 marca 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: B50A568A-5E08-46A8-9192-C0D06D68A41E. Podpisany Strona 2




